/l\F ﬁ j E ;I\[E EH Sonny Payne i

Gl
AEBERSERBE

Sonny Payne
ER)PEENEESEEIR BEMER

BBARERE RELGR

3.20% % ¥4
L L L 0.29%E1E

e e o

96.51%EE %

2022461 21E|ﬁAﬁEWM5EEﬁﬁ2§§7<%EP ’
AEBEBTIEERRE RN ERR -
MERERKEHRSREER(EER) RAEEFER-

MERFEREIEEERR

EEEA
Z88g

R

' 0l0lolal5] \~-%

13965 .
EEERE TtEER

RESFRERERER NERESERNERE LB 8 FRHIEL
R HR2014E3AHETHY M aaEE - SIAPSERI B EHE
BRG] (ARG (£622F) - BREEES

PIERIZEH]

CABMERR) (5622F)

EENBER (REMEH) (B32F) - EASNEEBIRAE H19 EARBEEEHTNE
MG A EREES M B2 FINESHIRE -

REEREHESEE



ZRGES

ESENZEERBNEFEZARME:

s IRZEEEENREBREINAR
BRIRT72/ B2 2Z o

s QIR ARSI RS EREARSEE
s ZRZ[ENERERTPE—F-

#

TRBBLAT VRS L FARE -

{ﬂlh

s |

BHAMENRBRAZEEHBAE-

jt ERmERRENZEER
BOfBRIEAN -

W I8 D>} B ‘\f
Tﬂ*fs)ﬂﬂ"

MA/BEER (E%)

BERABER TR &

(1888 LF) (18ZF215% U F)

185% AT 4,000
185% =
18ZE195E M £ =

19E 205 £ - 8,000

205 A EE215E AT - 8,000
21 5% - -
21ZE 22 M E = -
22F 235 Mk = =
23247z A = -
2455 EZ 2555 AT - -
255% = -
25Z265F A = -
26Z 275 E = =
27E 28 £ = -
28Z 295 = =
29F 305 £ = =
30U EE3IEMUT = -
3R E = -

4,000
8,000
8,000

BIRHEARENERZEER -

EE8 |
(1Z 255 L(F)
0
0
4,000
8,000
12,000
20,000
20,000
20,000
20,000
20,000

E8FFAE
RI=fE R

EEFFAE
AI/\EHA

EEFFARE
RI=2H

E5/FAE
RIMEHA

£EE |l
26E315LLT)

0
0
0
0
0

0

5,000
10,000
15,000
20,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000
40,000

ERES

(315U L)

o

oOlolojlolo|o| o|o | o

6,666
13,333
20,000
26,666
33,333
40,000
80,000

ERENEZSRRTEEE

REBEZEENHER

FZNPITEEENREARE

BRHMITZEENEMBEEA

AAEETREEE EAMRIEARE

HEEAXTRAFASLEL

RITEBE50%K 2R

EISREs
HI4EE (&)
8,000
8,000
12,000
16,000
20,000
20,000
25,000
30,000
35,000
40,000
40,000
46,666
53,333
60,000
66,666
73,333
80,000
80,000

BEARRE

1. BEERNKNBERERE
%@ Cadet ~ Junior
# Associate EEEFH
BERIRES-

2. ¥1EF2: Cadet~ Junior
F Associate EERIIA
RELZMHIAIZEF
ﬁéﬂﬁﬁ » IEERBE R KR
DM —EZE R IEH
B B ERAEF T
NGB -

3. B EHIEBL
= ﬁlﬁbﬂ‘“ﬁabu)\ﬂﬁ
ﬂiﬁ(’

4. Junior ~ Associate 1512
EENERgEFH
Senior EEEEMEE
EEBIHEME (9 51%25%
50%K75%) °

BINRE T ERNIEEE ﬁﬁﬁlﬁﬂﬁéﬁﬁﬁﬁﬁﬁ’\ﬂﬁﬁ’
“Fﬁjlﬂﬁzliﬂ’lﬁfi_fﬁ"ﬁﬁi HAETH - Fred KinmonthE#§

R2022F487H#E

E@%ﬁzfifﬂﬁﬁﬁ%ﬁ@ﬁ%iﬁﬁ_ﬂn'ﬁﬁ °



